
'b

ITI/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Číslo smlouvy objednatele: 1407/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 421/2020

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/40813 Vysočany - Bítov, SANACE SKAL - HAVARIJNÍ ZÁSAH

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/J, 602 00 Brno IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupena Ing. Zdeňke]n Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice IČO: 480 35 599 '
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C 8032
statutární orgán:

zastoupena

I.
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 5. 12. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto
dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Neuložení části vybouraného skalního masívu. Po provedení odtěžení skalního masívu bylo zapotřebí zajistit
odtěženým skalním masivem kavernu v blízkosti přiléhající vozovky 408 13. K tomu byl použit vytěžený materiál,
který nebyl odvezen a uložen na skládku.

TI,

Obě smluvní strany se tímto dodatkein Č. 1 dohodly na změně ČI. TIT. odst. l. smlouvy, ldeíý se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez dpii 4.960.769,33 KČ

III.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejněni v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteíých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



' j
III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce.

V Ostravě dne /S.'/. jc'ÁŮ V Brně, dne 2"1, -M" 20ZO

. Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



l

ITI/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Příloha Č. l - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



Fir"ma: Správá"ä iidrž6a silnic jihomoravského kräjé,' Ď'řÍšĎě"ikova organizace kraje

Příloha k formuláři pro ocenění nabídkyP"vAspe"

IQ 162301151 VodoroŮné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3 -4,762 150,00 -714.3'0"
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
-4,762=4,762 /A/

Vodorovné přěmistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
11 162701155 prostkdku, bez na1ožení výkopku, avšak se dožením bez rozhrnuti z hominy tř. 5 až 7 M3 -4,762 38Q,QQ -1 809,56

na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m
k poI. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
-4, 762=-4,762 /A/

12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístěnI výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m M3 -147,600 45,00 -6 642,00přes 10000 m
dalších 31 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155
zaměřeno na stavbě
-147,600= 147,600 "Aj

13 167101153 Skládárň nebo pi'ekládánivýkopku z hominý tř. 5 až 7 M3 -4,762 200,00 -952,40
skládáM, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312,
155211313,
-4,762=4,762 "Aj

14 171201201 Uhjženi sypaniny na skládky M3 -4,762 30,00 -142,86
k pol. Č. 155211122. 155211311. 155211312, 155211313,
-4,762=4,762 /Aj

15 171201211 Uloženi $Ypanjny poplatek za uložerň sypaniny na skládce (skládkovné) T -12,380 300,00 -3 714,00
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
-12,38=-12,380 /Aj



T b ľ

Obchodní firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:

Zastoupená jednateli:

úděluje tímto

SWIETELSKY stavební s.r.o.
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032

pInou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejídch smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejíckh
dokumentů a činnosti (např. objednávek, zápisů, apod.) a včetně zmocnění další osoby
k elektronickému podání nabídky, a to do výše bez platné DPH:

50 mil. KČ (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy
vždy oba zmocněnci.

Tato plná moc je platná do 31.3.2021

v českých Budějovicích dne 4.3.2020

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel:

SWIETELSKY stavebnl s.r.o. Strana 1 z 1


